Technische Änderungen vorbehalten.
G1.T5500/D Rev. F 22/12/2011
Edelstahlmanometer mit oder ohne bruchfester Trennwand
Modell T5500 und T6500
Nach EN 837-1
Nenngröße 100 mm oder 160 mm
Genauigkeit: Klasse 1
Merkmale

Tel.: +44 (0) 12 23 39 55 00, Fax: +44 (0) 12 23 39 55 01
Maßbilder in mm
Bestellangaben
Nenn-
größe
Typ Material
Messsystem
Ausfüh-
rung
Prozess-
anschluss
An-
schluss-
lage
Bereich Maß-
einheit
Füllung/Gehäu-
sematerial
Optionen
(100)
100 mm
(160)
160 mm
T5500
T6500
(S) 1.4404
(316L)
 ≤ 1000 bar
(P) Monel
 ≤ 1000 bar
(D) Rohrfeder
Ni-Span,
Anschluss
1.4404
(316L)
 > 1000 bar
(D) Trocken
(L) Gefüllt
(04) ½ NPT
 außen 1)
(02) ¼ NPT
 außen 1)
(09) 9/16-18
UNF-2B
Aminco
(13) G ¼ B
 außen 1)
(14) G 3/8 B au-
ßen 1)
(15) G ½ B
 außen 1)
(16) M20x1,5
außen 1)
(KQ) R½ außen
konisch DIN
2999 1)
(KN) ½“ parallel
außen (JIS,
BSP) 1)
(KP) 3/8“ parallel
außen (JIS,
BSP) 1)
1) max. 1000 bar
(L) Unten
(B) Hinten
1)
 -1/ 0 1)
 -1/ 1,5
 -1/ 3
 -1/ 5
 -1/ 9
 0/ 0,6 2)
 0/ 1 1)